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Espafia-Madrid: Servicios de tratamiento de aguas residuales
2018I/S 209-478440

Anuncio en un perfil de comprador

El presente anuncio se refiere a lo siguiente: Anuncio de informacién previa

Servicios

Legal Basis:
Directiva 2014/24/UE
Apartado I: Poder adjudicador/entidad adjudicadora

1.1)

1.2)
1.3)

1.4)

1.5)

Nombre y direcciones

Area de Gobierno de Medio Ambiente y Movilidad

P2807900B

C/ Montalbén, 1

Madrid

28014

Espafa

Persona de contacto: Area de Gobierno de Medio Ambiente y Movilidad
Teléfono: +34 915885346

Correo electrénico: contratacionagmaym@madrid.es

Fax: +34 915880115

Cédigo NUTS: ES300

Direcciones de internet:

Direccidn principal: http://www.madrid.es

Direccion del perfil de comprador: https://contrataciondelestado.es/wps/poc?
uri=deeplink:perfilContratante&idBp=Cul6%2Bg6D70cQK2TEfXGy%2BA%3D%3D

Informacién sobre contratacion conjunta

Comunicacién
Acceso libre, directo, completo y gratuito a los pliegos de la contratacion, en: https://contrataciondelestado.es/
wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvI=CjSzuKxtX8USugstABGr5A%3D%3D

Tipo de poder adjudicador
Autoridad regional o local

Principal actividad
Medio ambiente

Apartado Il: Objeto

1.1) Ambito de la contratacién
II.1.1) Denominacién:
Servicio de transporte y tratamiento del lixiviado generado en la Planta de Biometanizacion de las Dehesas del
Parque Tecnolégico de Valdemingémez
Ndmero de referencia: 300/2018/01768
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11.1.2)

11.1.3)

11.2)
11.2.2)

11.2.3)

11.2.4)

Cdédigo CPV principal
90420000

Tipo de contrato
Servicios

Descripcion
Cédigo(s) CPV adicional(es)
90513500

90513700

90700000

Lugar de ejecucioén
Cdédigo NUTS: ES300

Descripcion del contrato:

Servicio de transporte y tratamiento del lixiviado generado en la Planta de Biometanizacion de las Dehesas del
Parque Tecnolégico de Valdemingémez.

Apartado VI: Informacién complementaria

VI.3)
VI.5)

Informacion adicional:

Fecha de envio del presente anuncio:

29/10/2018

30/10/2018 S209
https://ted.europa.eu/

TED

- - Servicios - Perfil de comprador - No procede
Suplemento al Diario Oficial de la Unién Europea

2/2



